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trawa Mozga trzcinowata
trax22
Cena 14,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy trax22

Opis produktu
  

Mozga trzcinowata
Phalaris arundinacea Picta

Mozga trzcinowata Phalaris arundinacea Picta z rodziny wiechlinowatych (Poaceae) jest wieloletnią wysoką rośliną trawiastą. Ojczyzną mozgi jest strefa umiarkowana Europy i Azji oraz Ameryka Północna. Mozga trzcinowata posiada bardzo dekoracyjne, długie, biało-zielone, podłużnie paskowane liście. Zakwita w czerwcu i lipcu. Kwiaty w kształcie kłosków zebrane są w rozpierzchłe wiechy dorastające do 20 cm długości. Mozga trzcinowata szybko się rozrasta i
silnie się ukorzenienia, dlatego często stosuje się ja do zadarniania większych powierzchni.    Nadaje się do obsadzenia gruntów niedostępnych dla innych roślin - nie przeszkadza jej duża wilgotność czy zanieczyszczenie terenu.    Szczególnie polecana jest do łąki kwietne. Doskonale prezentuje się nad brzegami zbiorników wodnych.
   Interesujący efekt dają duże łany mozgi trzcinowej, które w trakcie nawet najmniejszego wiatru kołyszą wydając charakterystyczny uspokajający szelest.

 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: mozga trzcinowata Phalaris arundinacea Picta jest silnie ukorzeniającą się, wieloletnią, wysoką rośliną trawiastą z rodziny Poaceae. Dziko występuje w Europie, Azji i Ameryce Północnej. W Polsce powszechnie rośnie na niżu, nad wodami i często zalewanymi łąkami.

Zastosowanie: idealna do obsadzania brzegów słonecznych zbiorników wodnych. Można ją sadzić w pojemnikach. Ze względu na silny rozrost często stosuje się ją jako roślinę okrywową do zadarniania większych powierzchni.

Wielkość: dorasta do 90 cm wysokości.

Kwiaty: brązowawe lub zielonkawe, w kształcie kłosków, zebrane w rozpierzchłe wiechy dorastające do 20 cm długości.

Kwitnienie: termin kwitnienia od czerwca do lipca.

Owoce: oplewiony ziarniak o długości do 4 mm.

Liście: dwukolorowe, zielone w białe pasy, paskowane podłużnie, o szerokości do 2 cm. Nie przepadają nawet podczas dużych mrozów, chociaż tracą dekoracyjność.

Rozmnażanie: wegetatywnie przez podział roślin.

Stanowisko: słoneczne lub półcieniste.

Warunki glebowe: wymaga gleby wilgotnej lub mokrej, ale jest wytrzymała na suszę.

Odporność na choroby i zimę: mozga trzcinowata jest całkowicie mrozoodporna i odporna na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Mozga trzcinowata najlepiej się czuje w miejscach, w których może się swobodnie rozrastać. Jednak ze względu na dużą ekspansywność należy ograniczać jej terytorium na przykład betonowym krawężnikiem lub sadzić w ziemi od razu w pojemnikach.

Na zimę mozga zwykle kładzie się na ziemię, dlatego późną jesienią należy podciąć liście ostrą motyką. Na wiosnę odrośnie jeszcze piękniejsza.

Mozga trzcinowata wykorzystywana jest jako roślina paszowa. Po ścięciu szybko odrasta. Można otrzymać nawet trzy pokosy.

Wykorzystywana jest do ochrony gruntów przed erozją. Sadzi się ją na przykład na terenach przemysłowych i skarpach piaskowni.

Mozga trzcinowata jest roślina energetyczną, służy do wytwarzania biomasy.
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Mozga trzcinowata Phalaris arundinacea Picta

DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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